
Informace nejen pro seniory 

MUDr. Ladislav Fiala ve 

Slivenci 

Svět homeopatie 
Kdy: v pondělí 5. 9. 2016 od 16.00 hod. 

Kde: Klub seniorů ve Slivenci – v budově Městské části Praha 

5 Slivenec, přízemí (dveře proti poštovnímu úřadu)  

 

1/Homeopatie se svým opatrným a citlivým přístupem 

se shoduje s jednou z nejdůležitějších zásad lékařské 

péče – totiž že terapie pacientovi nesmí uškodit. Při 

určitých závažných chorobách může užívání 

homeopatických přípravků přinést úlevu, ale při léčbě 

takových onemocnění je účast zkušeného 

homeopatického léčitele nezbytná od samého 

počátku. 

 

2/Diskuse - odpoledne otázek a odpovědí. Co vás zajímá? 

Zveme vás na besedu, dostavte se včas, těšíme se na vás. 

Klub seniorů ve Slivenci a Holyni 


